
lessenlobel A- groepen 2025 -2026

Vok leerjoor I leerjoor 2 leerjoor 3 leerjoor 4 leerjoor 5

NE

EN

RE

ZO

TE

KU

LOB

LO

KO

Bls*

BES

ZES

FD

ICT

B-KWT

MN

POT

ME

SL

1 dog

EN

RE

ZO

TE

KU

LOB

LO

KO

BIS

BES

FD

ICT

B-KWT

MN

POT

ME

SL

I

I

2

2

2

3

l

2

I

l

l

2

2

2

4

2

?

I

I

I

I

2

2

4

2

4

2

2

I

l

?

Brs

4

2

4

2

2

I

I

3
?

2 dogen 3 dogen ZES

Nederlonds

Engels

rekenen

zorg

lechniek
kunsf

loopboonontwikkeling
lichomelijke oefening

koken

begeleide interne stoge

begeleide exlerne stoge

zelfstcndige exlerne stoge

focililoire dienstverlening

ICT / KP

mens&mootschoppij

begeleide KWT

mens & notuur

persoonlijk ontwikkelingstroject

menToruur

studieles

NE

I

2

z

2

I

2

I

2

2

I

2

2

2

I

2

2

I

a

2

2

ì

2

2flffi
ll

Tolool 34 34 34 34

*Bis overlopt ondere vokken, 2 uur per week.
** POT; dit kon bronchegerichte cursus of deelnome oon
proktijkvok ed zijn, possend bijde mogelijkheden von school

34



lessent<¡belvmbo b en k onderbouw 2025-2O26

Vok leerjoor I leerjoor 2

NE

EN

WI

BI

MM

TE

NASK

LOB

KU

tcT

KWT

LO

SL

ME

KO

RE

4

4

4

3

3

2

2

0

1

I

3

?

I

1

0

I

34

4

4

4

3

3

2

2

I

0

2
?

?

l

I

I

0

NE Nederlonds

Engels

wiskunde

biologie
mens&moolschoppij

techniek

noluur-/scheikunde

loopboonontwikkeling
kunsl

ICT

keuzewerktijd

lichomelijke oefening

studieles

menforuur

koken

rekenen

EN

WI

BI

MM

TE

NASK

LOB

KU

ICT

KWT

LO

SL

ME

KO

RE

Totool 34



Lessentobel vmbo tl onderbouw 2025-2026

Vok LeerJoor 1 leerjoor 2

NE

EN

WI

DU

BI

TE

NASK

LOB

KU

ICT

KWT

LO

SL

ME

KO

RE

4

3

4

2

3

3

l

2

0

I

2

2

?

I

1

0

I

4

3

4

2

3

3

I

2

I

U

2

3

3

NE

EN

WI

DU

BI

TE

NASK

LOB

KU

ICT

KWT

LO

SL

ME

KO

RE

Nederlonds

Engels

wiskunde

Duits

biologie
mens&moqfschoppij

lechniek
notuur-/scheikunde

loopboonontwikkeling
kunst

ICT

keuzewerklijd

lichomelijke oefening

studieles

mentoruur

koken

rekenen
1

0

Tolool 3434



Lessenlobel hovo onderb ouw 2O25-2026

Vok Leerjoor I LeerJoor 2 LeerJoor 3

NE

EN

WI

DU

Ê1

BI

GE

SK

NA

TE

NASK

LOB

KU

ICT

KWT

LO

SL

ME

KO

RE

Tolool

4

4

4

2

3

3

0

3

2

2

0

I

0

2

0

3

0

I

0

0

34

4

3

4

2

0

3

3

0

0

0

I

2

I

0

2

?

3

I

1

I

0

34

4

J

4

2

tl

3
e

0

0

0

I

2

0

I

2

.t

?

1

I

0

I

34

NE

EN

WI

DU

EC

BI

GE

SK

NA

TE

NASK

LOB

KU

tcT

KWT

LO

SL

ME

KO

RE

Nederlonds

Engels

wiskunde

Duits

economie
biologie
mens&mootschopPii
geschiedenis

scheikunde

noluurkunde
techniek
notuur-/scheikunde

loopboonontwikkeling
kunst

ICT

keuzewerktijd

lichomelijke oefening

sludieles

menÌoruur

koken

rekenen



Lessenlobel vmbo b en k bovenbouw zorg en welzijn 1 2025'2026

Vok leerjoor 3 leerjoor 4

NE

EN

WI

BI

ICT

KU

LO

ME

LOB

VOS

ZW

4

4

4

0

4

2

I

3

ì

U

l

I

4

3

4

2

U

ô

3

0

0

NE

EN

WI

BI

ICT

KU

LO

ME

LOB

VOS

zw

Nederlonds

Engels

wiskunde

mootschoppijleer
biologie
ICT

kunst

lichcmelijke oefening

mentoruur

loopboonontwikkeling
voorbereiden op schoolverloten

zelfstondig werken

Keuzevokken

EHBO

ROBO

BZKK

PMP

VBEXM

Profielvokken

M&A

M&Z

M&O

M&G

Tolool 34 34

X = dit vok wordl dil schooljoor oongeboden

EHBO

roboTico

bijzondere keuken

printmedio

voorbereiden exomen (sIort periode 3)

Mens & Activileit

Mens & Zorg

Mens & Omgeving

Mens & Gezondheid

Keuzevokke n 2O25 -2026 leerjoor 4

EHBO EHBO

Profief vokke n 2025 -2026

M&O Mens & Omgeving

M&G Mens & Gezondheid

6

X

X

X

NVT

NVT

6

NVT

NVT

X

X

6

X

NVT

NVT

NVT

X

6

NVT

NVT

X

X

Keuzevokke n 2025 -2026 leerjoot 3

PMP Printmedio

EHBO EHBO

BZKK Bijzondere Keuken

Prof ielvo kke n 2025 -2026

M&O Mens & Omgeving

M&G Mens & Gezondheid



Lessenlobel vmbo b en k bovenbouw zorg en welzfin 22025'2026

Keuzevokken

EHBO

ROBO

BZKK

PMP

VBEXM

Proflelvokken

M&A

M&Z

M&O

M&G

leerJoor 3

4

3

3

a

4

0

0

3

0

I

I

0

6

X

X

NVT

NVT

4Leerjoor

NE

EN

MA

BI

GE

ICT

KU

LO

RE

ME

LOB

VOS

4

4

0

4

4

2

I

2

I

I

0

1

NE

EN

MA

BI

GS

ICT

KU

LO

RE

ME

LOB

vos

Nederlonds

Engels

mootschoppijleer

biologie
geschiedenis

ICT

kunst

lichomelijke oefening

rekenen

mentoruur

loopboonontwikkeling
voorbereiden

op schoolverloten

EHBO

robotico
bijzondere keuken

printmedio

voorbereiden exomen

(stort periode 3)

Mens & Activiteit
Mens & Zorg

Mens & Omgeving
Mens & Gezondheid

6

NVT

NVT

X

X

X

6

NVT

X

NVT

NVT

X

6

X

X

NVT

NVT

Totool 34 34

BZKK

2025-2026leerþor 3

Printmedio

EHBO

Bijzondere Keuken

M&O

M&G

2025-2026

Mens & Omgeving
Mens & Gezondheíd

X = dit vok wordl dit schooljoor oongeboden

Keuzevokke n 2025 -2026 leerJoor 4

EHBO EHBO

P¡oflelvokken 2025'2026

M&O Mens & Omgeving

M&G Mens & Gezondheid



lessenlobel vmbo b en k bovenbouw Diensten & Produclen 2O25-2026

Vok leerjoor 3 leerjoor 4

NE

EN

WI

EC

ICT

KU

LO

ME

LOB

VOS

4

4

4

0

4

2

I

?

I

0

I

4

J

4

e

0

0

2

I

NE Nederlonds

Engels

wiskunde

mootschoppijleer

economie
ICT

kunsT

lichomelijke oefening

mentoruur

loopboonontwikkeling
voorbereiden op

schoolverloten

zelfstondig werken

prinlmedio

robotico
bijzondere keuken

EHBO

voorbereiden exomen

Multi Mediole Producten

Moken

Orgoniseren ocÌiviteit voor

een opdrochtgever
Product moken en

verbeleren

Presenieren, promofen en

verkopen

0

0

6

X

X

X

NVT

NVT

6

NVT

X

NVT

NVT

X

NVT

NVT

X

EN

WI

EC

ICT

KU

LO

ME

LOB

VOS

ZW

PMP

ROBO

BZKK

EHBO

VBEXM

OAVO

PRMV

PPV

ZW

Keuzevokken

PMP

ROBO

BZKK

EHBO

VBEXM

Profielvokken
NVT

OAVO NVT

PRMV

PPV

Tolool

Keuzevokke n 2025 -2026 leerjoor 3

PMP Prinlmedio

EHBO EHBO

BZKK Bijzondere Keuken

Profielvokke n 2025 -2026

PRMV Product moken

en verbeteren

PPV Presenteren,

promoïen, verkoPen

66

X

34

X

X

34

Keuzevokke n 2025 -2026 leerjoot 4

EHBO EHBO

Prof ief vo kke n 2025 - 202 6

PRMV Producl moken

en verbeteren

PPV Presenteren,

promoten, verkoPen

X = dit vok wordt dit schooljoor oongeboden



Lessenlobelvmbo ll Z&W 1 2025-2026

Vok

NE

EN

WI

MA

BI

MK

EC

tcT

KU

LOB

vos
LO

PW

ME

Tolool

Leerjoor 3 Leerjoor 4

4

4

4

0

4

4

4

2

2

0

I

3

I

4

4

4

3

4

4

4

2

0

l

U

3

0

l

NE

EN

WI

MA

BI

MK

EC

ICT

KU

LOB

VOS

LO

PW

ME

Nederlonds

Engels

wiskunde

mootschoppijleer
biologie
moolschoppijkunde
economie
ICT

kunst

loopboonontwikkeling
voorbereiden op schoolv<

lichomelijke oefening
profielwerkstuk

mentoruur

3434



lessenlobelvmbo ll Z&W 22025-2026

Vok Leerjoor 3 leerJoor 4

NE

EN

WI

RE

MA

BI

MK

GS

DU

ICT

KU

LOB

VOS

LO

PW

ME

4

4

0

0

3

4

4

4

4

2

0

I

rì

'¿.

0

1

34

4

4

0

I

0

4

2

4

4

2

2

0

NE

EN

WI

RE

BI

MK

GS

DU

tcT

KU

LOB

vos
LO

PW

ME

Nederlonds

Engels

wiskunde

rekenen

mootschoppijleer
biologie
moolschoppijkunde
geschiedenis

Duits

tcT

kunst

loopboononfwikkeling
voorbereiden op schoolverloten

lichomelijke opvoeding
profielwerksluk

mentoruur

Tolqol

3

34



Lessenlobelvmbo ll economie 1 2025-2026

Vok LeerJoor 3 leerjoor 4

NE 4

4

4

0

4

4

4

2

2

0

3

1

4

4

4

3

4

4

4

2

0

I

0

3

0

l

NE

EN

WI

MA

EC

DU

GE

ICT

KU

LOB

vos
LO

PW

ME

Nederlonds

Engels

wiskunde

mootschoppijleer
economie
Duits

geschiedenis

tcT

kunsl

loopboonontwikkeling
voorbereiden op schoolverloten

lichomelijke oefening
profielwerkstuk

menloruur

EN

WI

MA

EC

DU

GE

tcT

KU

LOB

vos
LO

PW

ME

Tolool 34 34



Lessenlobel ll economie 2 2025-2026

Vok leerjoor 3 leerjoor 4

NE

EN

WI

MA

EC

MK

GE

ICT

KU

LOB

VOS

LO

PW

ME

4

4

4

0

4

4

4

2

2

0

I

?

I

I

4

4

4

3

4

4

4

2
rì

I

0

3

0

I

NE Nederlonds

Engels

wiskunde

moolschoppijeer
economie
mootschoppijkunde
geschiedenis

ICT

kunst

loopboonontwikkeling
voorbereiden op schoolverlolen

lichomelijke oefening
profielwerkstuk

menloruur

EN

WI

MA

EC

MK

GE

ICT

KU

LOB

VOS

LO

PW

ME

Tolool 3434


